

Regd. Office: Kewal Kiran Estate, 460/7, I. B. Patel Road, Goregaon (East), Mumbai: 400 063

Tel. no.: 022-26814400 | Fax no.: 022-26814410/20 Email ID - grievanceredressal@kewalkiran.com | Website - www.kewalkiran.com CIN NO. L18101MH1992PLC065136

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, **E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company will be held on Monday, August 31, 2015 at 12.00 p.m. at M. C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 2<sup>rd</sup> floor, 18/20, Kaikhushru Dubash Marg, (Behind Prince of Wales Museum) Mumbai – 400 001 to transact the business, as set out in the Notice dated July 23, 2015 a copy of which, has been posted to Members of the Company together with the Annual Report and Accounts for the year ended March 31, 2015.

In terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('the Act and Rules') the notice setting out the business to be transacted at the AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2014-15 have been sent through electronic mode by Registrar & Transfer Agent - Link Intime India Private Limited on August 7, 2015 to those shareholders who have registered their e-mail id's with depositories or with the Company. The physical copies thereof were also dispatched to all the shareholders on August 7, 2015.

The Annual Report along with the Notice of AGM is also available on the Company's website i.e www.kewalkiran.com as well as on the website of CDSL i.e www.evotingindia.com.

The Company has provided its shareholders remote e-voting facility in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20(4)(v) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement. The Company has engaged CDSL as the authorized agency to provide e-voting facility for all the business to be transacted at the 24" Annual General Meeting of Kewal Kiran Clothing Limited to be held on Monday, August 31, 2015.

The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

- The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic voting is Monday, August 24, 2015. The e-voting shall be open for three (3) days, commencing at 9.00 a.m. on Friday, August 28, 2015 and ending at 5.00 p.m. on Sunday, August 30,2015 for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- . The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements of ballot papers in this regards at the AGM Venue.

Co

uati

der

ial

cto

of

m:

urre

1e e

irevi on a

aim

e-ba

sidia

1 (e)

r yea

d to

were

y the

prica

of Arn

es fo

respi

ded 0

is for

Inece

RUC

- A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote-e-voting as well as voting at the meeting through ballot papers. A person, who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date can do remote e-voting by obtaining the login-id and password by sending an e-mail to <a href="https://peepstage.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or <a href="mailto:ret.helpdesk@linkintime.co.in">ret.helpdesk@linkintime.co.in</a> by mentioning his Folio No./ DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting his vote.
- The Company has appointed Mr. Ummedmal P. Jain, Practicing Company Secretary (CP No. 2235) of M/s. U. P. Jain & Co. as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting ballot process in a fair and transparent manner.
- For detailed instructions pertaining to e-voting, members many please refer to the section "Notes" in notice of Annual General Meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQS) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders valiable at Downloads section of www.evotingindia.com or may contact:

aranapio at portinicado occideros indicado antigrando a			
Particulars	Kewal Kiran Clothing Limited	Link Intime India Private Limited	
200		C-13, Pannalal Slik Mills Compounds, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai-400078	
	Mr. Abhijit Warange Vice President – Legal & Company Secretary	Ms. Udaya Rao Client Relation - Corporate Registry	
Tel.	022-26814400	022- 25963838	
Email Id	abhljit.warange@kewalkiran.com	rnt.helpdesk@linkintlme.co.in	

Further Notice is given that pursuant to clause 16 of Listing Agreement and Section 9 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books shall of the Companies Act, 2013 to Heijstel of Members and online Intainst Doors Irial remain closed from Monday, August 24, 2015 to Monday, August 31, 2015 (both days inclusive) for the purpose of determining eligibility of the members entitled to dividend for the year ended March 31, 2015. Dividend, if approved at the ensuing Annual General Meeting of the company, will be paid to those shareholders whose

- a) As Beneficial Owners as at the close of the business hours on August 23, 2015 as per the details to be furnished by National Securities Depository Limited and the Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic form and
- b) As members on the Register of Members of the company as on August 31, 2015 after giving effect to valid transfers in respect of transfer request lodged with the company on or before the close of business hours on August 23, 2015.

By order of the Board, For Kewal Kiran Clothing Limited

Place: Mumbal Dated: August 8, 2015

Abhljit Warange Vice President - Legal & Company Secretary



या ' ;

Y

ाल ह

न । 3

नः

क

Fi

गे,

H

नव

\*

.य

नी

वेरि

14

सा

भा

हो

7

गिप

त्य

थून

ोळ

ìt.

ला

क्री

गर

मि

तेज

टर :

मल

संप

नोंदणीकृत कार्यालय : केवल किरण इस्टेट, ४६०/७, आय. बी. पटेल मार्ग, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई – ४०० ०६३. | दूर. क. : ०२२-२६८१५४०० | फॅबस क. : ०२२-२६८१५४१०/२०. ई-मेल आयडी : grievanceredressal@kewalkiran.com वेबसाइट : www.kewalkiran.com सीआयएन क्र. : L18101MH1992PLC065136

## वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान व बुक क्लोजरची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, दि. ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताचा वार्षिक अहवाल व खात्यांसमवेत कंपनीच्या सभासदांना पाठवण्यात आलेल्या सूचना दि. २३ जुलै, २०१५ मध्ये विहित केल्यानुसार व्यवसायावर विचारविनिमय करण्यासाठी कंपनीच्या भागधारकांची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. ३१ ऑगस्ट, २०१५ रोजी दु. १२.०० वाजता एम. सी. घिया सभागृह, भोगीलाल हरगोविंदास बिल्हिंग, २ रा मजला, १८/२०, कैशुश्रू दुबाष मार्ग (प्रिन्स ऑफ वेल्स म्युझियमच्या मार्ग), मुंबई – ४००००१ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०१ व १३६ सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १८ अंतर्गत (कायदा व नियम), एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या व्यवसायाची सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०१४-१५ करिताचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल ज्या भागघारकांनी आपले ई–मेल आयडीज डिपॉझिटरीजकडे किंवा कंपनीकडे नोंद केलेले असतील अशा भागधारकांना रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट - लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याद्वारे दि. ०७ ऑगस्ट, २०१५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आलेला आहे. याच्या प्रत्यक्ष प्रतीसुद्धा सर्व भागधारकांना दि. ०७ ऑगस्ट, २०१५ रोजी पाठवण्यात आलेल्या आहेत.

एजीएमच्या सूचनेसमवेत वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.kewalkiran.com वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वरही उपलब्ध आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, कष्या कावदा, २०७२ व्या जुज्ज्य २०० गुला कराराच्या कलम् ३५ बी च्या अनुपालनाअंतर्गत कंपनीने आपल्या भागधारकांना रिमोट अर्थात परोस ई–मतदान सुविधा देऊ केली आहे. केवल किरण क्लोदिंग लिमिटेडच्या सोमवार, दि. ३१ ऑगस्ट, २०१५ रोजी आयोजित करावयाच्या २४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत विचारविनिमय करावयाच्या सर्व व्यवसायांकरिता ई-मतदान सुविधा पुरविण्याकरिता अधिकृत एजन्सी म्हणून कंपनीने सीडीएसएलची नेमणूक केली आहे.

संबंधित कायदा व नियमांतर्गत आवश्यक असलेला तपशील खालीलप्रमाणे आहे :

- इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे मत देण्यासाठी पात्रता निश्चित करण्याची निर्धारित अंतिम तारीख सोमवार, दि. २४ ऑगस्ट, २०१५ अशी आहे. सर्व भागधारकांसाठी त्यांच्याकडे प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स असो वा डीमटेरियलाइण्ड् स्वरूपातील शेअर्स असो, ई-मतदान तीन (३) दिवसांसाठी खुले असेल जे शुक्रवार, दि. २८ ऑगस्ट, २०१५ रोजी स. १.०० वाजता सुरू होऊन रविवार, दि. ३० ऑगस्ट, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. तत्पश्चात सीडीएसएलद्वारे ई-मतदान मोड्युल मतदानाकरिता अकार्यरत करण्यात येईल. सदर तारीख व वेळेपश्चात परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.
- ज्या सभासदांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नसतील त्यांना एजीएमच्या वेळेस मतदान हक्क बजावण्याचा अधिकार असेलं. यासंदर्भा कंपनी एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेची व्यवस्था करील.
- . परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदानाचा आपला हक्क बजावल्यानंतरही सभासद सभेत सहमाग घेऊ शकेल, परंतु त्याला सभेमध्ये पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल.
- निर्धारित अंतिम तारखेस सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये.किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये ज्या व्यक्तीचे नाव नोंदीत असेल अशी व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच समेच्या वेळेस मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल. सूचनेच्या पाठवणीपश्चात ज्या व्यक्तीने शेअर्स प्राप्त केलेले असतील व कंपनीची भागधारक बनली असेल व निर्धारित अंतिम तारखेस अशी व्यक्ती भागधारक असल्यास अशी व्यक्ती आपला फोलिओ क्र./डीपी आयडी व क्लायन्ट आयडी क्र. नमूद करून helpdesk.evoting@cdslindia:com वा rnt.helpdesk@liknintime.co.in वर ई-मेल पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून परोक्ष ई-मतदान करू शकते.
- ई-मतदान/मतदान प्रक्रिया निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीत पार पाडण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून कंपनीने में, यू. पी. जैन ॲन्ड कं.चे श्री. जम्मेदमल पी. जैन, कार्यरत कंपनी सचिव (सीपी क्र. २२३५) यांची नेमणूक केली आहे.

ई-मतदानासंदर्भातील विस्तृत सूचनांकरिता सभासदांनी कृपया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेतील टीपा हा विभाग वाचावा. ई-मतदान प्रक्रियेसंदर्भातील कोणत्याही चौकशी वा कारीकरिता भागधारकांनी www.evotingindia.com वरील भागधारकांसाठीचे Frequently Asked Questions (FAQs) तसेच Downloads सेक्शनवर उपलपब्ध असलेल्या भागधारकांसाठीचे e-voting user manual पाहावे किंवा खालील विकाणी संपर्क साधान

तपशील	केवल किरण क्लोदिंग लिमिटेड	लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
पत्ताः	४६०/७, केवल किरण इंस्टेट, आय. बी. पटेल मार्ग, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई –	सी - १३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कम्पाऊंह्स, एल. बी. एस. मार्ग, भांहूप (पश्चिमं), मुंबई - ४०० ०७८.
नाव व पद	श्री. अभिजीत वारंषे,	कु. उदया राव, ग्राहक संपर्क – कॉपॅरिट रजिस्ट्री
दूर.	055-58748800	055-5462959
ई-मेल आयडी :	abhljit.warange@kewalkiran.com	rnt.helpdesk@linkintime.co.in

सूची कराराच्या कलम १६ व कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लागांशाचा हक्क असलेल्या सभासदांच्या पात्रतेच्या निश्चितीकरिता सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स सोमवार, दि. २४ ऑगस्ट, २०१५ ते सोमवार, दि. ३१ ऑगस्ट, २०१५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील. लामांश, कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण समेत लामांश घोषित झाल्यास, तो ज्या भागधारकांची नावे खालीलपैकी एका प्रकारात असतील त्यांना प्रदान करण्यात येईल

अ) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्ससंदर्भात नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड तसेच सेंद्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे सादर करण्यात आलेल्या तपशिलानुसार दि. २३ ऑगस्ट, २०१५ रोजी व्यावसायिक कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळेस लाभार्थी मालक म्हणून असल्यास.

दि. २३ ऑगस्ट, २०१५ रोजी व्यावसायिक कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळेस वा तत्पूर्वी कंपनीकडे दाखल करण्यात आलेल्या हस्तांतरण विनंतीसंदर्भात वैध हस्तांतरण प्राप्त झाल्यानंतर दि. ३१ ऑगस्ट, २०१५ रोजीनुसार कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरवर संभासद म्हणून नोंद असल्यास.

> मंडळाच्या आदेशानुसार केवल किरण क्लोदिंग लिमिटेडकरितां

विकाण : मुंबई दिनांक: ८ ऑगस्ट, २०१५

अभिजीत वारंगे उपाध्यक्ष - विधी व कंपनी सचिव